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Kurslarımızın amaç ve hizmeti

Almanca Kursu (Antje Mosebach)
Yabancı bir ülkede yaşam kalitesi oluşturabilmenin en önemli araçlarırından 
birisi ve en başında geleni elbette o ulkenin dilini öğrenmektir.. Biz Vakıf 
çalışmalarındada önceliği bu kursa verdik elbette..Bunun önemini genç 
bayanlar daha sonraki yıllarda daha çok kavrıyacaktır. Bu kurslarımız devam 
etmektedir, ilerletmek isteyen bayanlara her zaman kapımız açıktır...

El Sanatları (Aynur Oymak)
Hobiler insan hayatının vazgeçilmez bölümlerinden birisidir. Bizde insanımızın 
bu yönünü el sanatlarına yönelterek, özellikle hanımlara ve genç kızlarımıza 
boş zamanlarını bu şekilde doldurabilme firsatını vakıf çalışmalarında yer 
verdik. Her insan kendi becerisine göre üretkenlik yaparakta kendini ve 
çevresini mutlu edeceğine inanıyoruz....

Saz Kursu (Mehmet Suna)
İnsan elindeki imkanı iyiyede, kötüyede kullanabilir. Biz müziğin dinlendirici 
ve ruha hitap eden yönüyle bu kursumuzu başlattık. Kültür kaynağımızn bir 
dalı olan Türküleri bu kurslarımızda öğrenip ve yaşamak gençlerimiz için bir 
fırsattır. Geçmişteyaşanan iyi ve kötü olayları, sevinç ve üzüntüleri ozanlar 
insana hitap şeklini bu yolla bize aktarmış. O halde diyoruzki çocuklarımızn 
önceliği Eğitim ve Öğrenim daha sonra çocuğun durumuna göre onu hobilere 
yönlendirmesi geçmişte yapılan hataları düzeltecektir...

Ders Yardımı (Fatih Özgür)
Eğitim, Eğitim, Eğitim, İnsana insanlığzm öğreten...Geleceğini oluşturmak 
şekillendirmek insanın kendi elindedir. Çalışıp çabalayana Allah c. c. yardım 
edeceğini bildiriyor. O halde Çocuğunuzun Eğitiminde bir aksaklık varsa daha 
geliştirmek istiyorsanız bu Kurstan yararlanabilirsiniz.

Din ve Ahlak Dersi  (Ramazan Canoğlu)
Bütün semavi dinler güzel ahlakı inşa için indirilmiştir.. Bunun için dinimizin 
birinci önceliği ahlaktır!!! Gençlerimizin bu yöndeki boşluğunu bu dersle 
doldurmanızı arzu ediyoruz.. 13-18 yaş grubu geçler bu proğramdan 
yararlanarak geleceklerini düzene sokmada çok daha emin adımlar atacağına 
inanıyoruz...

Kahvaltı (Hatice Ocaklı)
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Bu Birlikteliğimizde Kahvaltının haricinde Kitap okuyarak çeşitli konulara 
açıklık getiriyoruz, gerekirse konunun uzmanını davet ederek arzu edilen 
konular üzerinde daha sağlıklı bilgi alıyoruz. 

Kurslarımız hakkında daha ayrıntılı bilgi için : 0231/895 70 71
EGIKUR e. V.
Altenderner Str. 5,  44329Do - Derne 


